2020年3月25日

各 位

主 要 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり主要人事を実施しましたので、お知らせいたします。

記

会 社 名
代 表 者 名
問 合 せ 先
電 話 番 号

株式会社 つうけん
代表取締役社長
総 務 人 事 部 長
011-644-1161

大村 佳久

鴻池 洋志

（2020年4月1日付）

氏　名 新　職 現　職

はらだ　たかとし

原田　耕年
　道南事業部長

　総務人事部　担当部長
　（株式会社つうけんアクティブ　出向）

取締役の兼任20200401

				2020.3.24

				役職 ヤクショク		ふりがな
氏名 シメイ		兼任会社名 ケンニン カイシャ ナ		兼任役職名 ケンニン ヤクショク ナ		就任予定年月日 シュウニン ヨテイ ネン ツキヒ		区分 クブン

				　取締役
　道南事業部長 トリシマリ ヤク ドウナン ジギョウ ブチョウ		おいかわ　つとむ
及川　　　勉 オイカワ ツトム		　舞鶴設備工業株式会社 マイヅル セツビ コウギョウ カブシキガイシャ		取締役		2020年4月1日 ネン ツキ ヒ		新任 シンニン

G会社取締役の兼任20200401

				2020.3.24

				役職 ヤクショク		ふりがな
氏名 シメイ		兼任会社名 ケンニン カイシャ ナ		兼任役職名 ケンニン ヤクショク ナ		就任予定年月日 シュウニン ヨテイ ネン ツキヒ		区分 クブン

				株式会社つうけんアドバンスシステムズ
代表取締役社長 カブシキガイシャ ダイヒョウ トリシマリヤク シャチョウ		いはら　 まさと
井原　正人 イハラ マサト		 コムシス情報システム株式会社 ジョウホウ カブシキガイシャ		取締役		2020年4月1日 ネン ツキ ヒ		新任 シンニン

										（注）代表取締役　へ就任･････社長職は付かない チュウ ダイヒョウ トリシマリヤク シュウニン シャチョウ ショク ツ

社員の他会社役員兼任20200401

				2020.3.24

				役職 ヤクショク		ふりがな
氏名 シメイ		兼任会社名 ケンニン カイシャ ナ		兼任役職名 ケンニン ヤクショク ナ		就任予定年月日 シュウニン ヨテイ ネン ツキヒ		区分 クブン

				　道央事業部エンジニアリング部
　システム担当　担当部長 ドウオウ ジギョウ ブ ブ タントウ タントウ ブチョウ		こばやし　ひろゆき
小林　大之		　舞鶴設備工業株式会社 マイヅル セツビ コウギョウ カブシキガイシャ		取締役 トリシマリヤク		2020年4月1日 ネン ツキ ヒ		新任 シンニン

				　財務経理部　担当部長 ザイム ケイリ ブ タントウ ブチョウ		こたに　　まさひこ
小谷　雅彦 コタニ マサヒコ		　舞鶴設備工業株式会社 マイヅル セツビ コウギョウ カブシキガイシャ		監査役
（非常勤） ヒジョウキン		2020年4月1日 ネン ツキ ヒ		新任 シンニン

主要人事20200401

				2020.3.24-2020.4.1

				氏　名 ウジ ナ		新　職 シン ショク		現　職 ゲン ショク

				おいかわ　つとむ
及川　　勉 オイカワ ツトム		　取締役
　（舞鶴設備工業株式会社取締役 就任予定） トリシマリヤク マイヅル セツビ コウギョウ カブシキ カイシャ トリシマリヤク シュウニン ヨテイ		　取締役
　道南事業部長 トリシマリヤク ドウナン ジギョウ ブチョウ

				はらだ　たかとし
原田　耕年 ハラダ タガヤ ネン		　道南事業部長 ドウナン ジギョウ ブチョウ		　総務人事部　担当部長
　（株式会社つうけんアクティブ　出向） ソウム ジンジ ブ タントウ ブチョウ カブシキ カイシャ シュッコウ

				氏　名 ウジ ナ		新　職 シン ショク		現　職 ゲン ショク

				かたぎり　のりゆき
片桐　　典行 カタ キリ テン ギョウ		　常務取締役
　ＮＴＴ事業推進部　次長 ジョウム トリシマリヤク ジギョウ スイシンブ ジチョウ		　通信電設株式会社　代表取締役社長 ツウシン デンセツ カブシキ カイシャ ダイヒョウ トリシマリヤク シャチョウ

				氏　名 ウジ ナ		現　役　職　名 ゲン ヤク ショク ナ

				かたぎり　のりゆき
片桐　　典行 カタ キリ テン ギョウ		　通信電設株式会社　代表取締役社長

片桐取締役履歴

		候補者
番　号 コウホシャ バン ゴウ		氏　　　名
（生年月日） ウジ メイ セイネン ガッピ		略　　　　歴
（地位及び担当並びに重要な兼職の状況） リャク レキ チイ オヨ タントウ ナラ ジュウヨウ ケンショク ジョウキョウ				保有する当社
株式の数 ホユウ トウシャ カブシキ スウ

		1		　（新任）
　　　かたぎり　のりゆき
　　　片　桐　　典　行
　 (昭和33年7月1日生) シンニン カタ キリ テン イ		平成18年 4月
平成19年 7月
平成21年 4月
平成24年 4月
平成26年 7月
平成26年 8月

平成28年 6月		株式会社ＮＴＴ東日本-北海道　サービス運営部長
株式会社ＮＴＴ東日本-北海道　サービスマネジメント部長
東日本電信電話株式会社　サービス運営部　技術協力センタ企画担当　担当部長
株式会社ＮＴＴ東日本-北海道　釧路支店長
日本コムシス株式会社　北海道支店　副支店長
日本コムシス株式会社　北海道支店　副支店長
コムシス北海道エンジニアリング株式会社　営業部長
日本コムシス株式会社　ＮＴＴ事業本部　担当部長
通信電設株式会社　代表取締役社長　　　　　　　　　　現在に至る ウンエイ ブチョウ ウンエイ ブ ギジュツ キョウリョク キカク タントウ タントウ ブチョウ クシロ シテン チョウ ニホン カブシキ カイシャ ホッカイドウ シテン フク シテンチョウ ホッカイドウ カブシキ カイシャ エイギョウ ブ チョウ ジギョウ ホンブ タントウ ブチョウ ツウシン デンセツ カブシキ カイシャ ダイヒョウ トリシマリヤク シャチョウ ゲンザイ イタ		0株 カブ

								臨時株主総会の会社提案の送付は、総務・小野寺課長宛とする リンジ カブヌシ ソウカイ カイシャ テイアン ソウフ ソウム オノデラ カチョウ アテ

	スライド番号 1